episcopi, Lamberti Airebalensis episcopi, flumberti
Silyaneelensis episeopi : abbalum quoque , Adse

Pansiensis, Olrici sunihter Parisiensis, Ramaldi de

APiato sancjli Germani Parisiensis, Rainoldi nihilo
minus Stamjpensis : aichidiatonorum eliam quaiii"
plunum, et honorabilium clrricorum, et laicofum,
non parva mullitudine inibi consislenlium.

Taliler itaque ex apostolicsesedis auclorilale reln-

corporalus est Philippus r«x Fiancorum sanctaj ca-
tholicse Ecclesise matri suse iv Nonas Decembns,
indictione XIJI, annoautem Dei Christi ilOi, pon-
lificanle veio in sede Romana PaschaJi papa H,
auno setlo»

PHILIPPI f&E&IS

DIPLOMATA DUO.

i.

-^Sigtllum Philippi regis de Sancto Germqno.—Ad
augmentum fundaltonis ceilm S. Getmam in Laia
nova concedtt ptmdta.

(Anno 1072.)

£WAIITE_IE,ampL Collect., I, -490,ex charlarlo Go-
lumbensi.]

I» nomine sanclse et indi\iduse Trinilatis, Patris

\idelicet, el Filii, et Spirilus sancXi. Amen.

Ego PHILIPPOSgratia Dei Francorum rex. Nolifi-

caii volo tam'pr__senlibus quam selali poslerorum,

qualenus avus nosler Robeitus rex in honore Dei et
Sancti Germani apud sllvam qua. Laia vocatur,
qaoddam construxerunt monasterium , adhibitis
neeessanis Ibidem servienlium fratrum. Pater vero

uieus, videhcet rex Henricus, qui posl eum Gallise
rexit imperium, concessis omnibus qu__ille dederat,

plura tribuendo locum amplificavit. Ego igilur, ut
essem parliceps lanli beneficii, supradiclo mona-

steiio et monachis IMumbensibus eodem in loco

Deo famulanlibus, dedi omnem decimam vini et
annona. mese, quse pertinenl ad cellarium vel grana-
rium Pissiaci, videlicet de Trel, et de Charla vana,
et de ipso Pissiaco; decimam etiam Alvers vini et
annonse et leguminum, et aveuse undecumque sit.

Similiter dedi omnem decimam annonse mea et

avena., Ieguminum de Aquilina, et omnium cremen»
torum meorum, quse facta fuerunt in ea. Molendi-
num eliam Eilioli-curtis dedi et terram Gaudtne.
Brancas eliam de Laia quanlum necesse fuerit ad

focum monachorura, necnon et mortuum luciim ;

quanlum sufficit ad tisum monachorum, et hospittim
suorum, et pasluram lolam pecoribus monacliorum,
el etiam hospitum suorum. Dedi etiam vivum ne-
mus quantum luerit necessarium ad sedificia mona-

chorum, vel nova facienda vel reparanda. Gaute-
rium quoque quemdam (-_) collibertum meum, et
omnem ejus posteritatem, et apud Rivoldicurtem

qulnque hospites prseditto lopo beali Gerniani con-

(2) Collrberti nec servi erant nec liberi, sed me-
dium quemdam inter ulrosque stalum jenebapt, Ita